
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.1 

Волинський національний університет імені Лесі Українки 
(найменування закладу вищої освіти) 

 

НАКАЗ 

ЛУЦЬК 
(населений пункт) 

від «6» листопада 2020 року №46-C(з) 

 
Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від «6» листопада 
2020 року, протокол №58, 

 
НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «6» листопада 2020 року студентами 1 курсу заочної форми 
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

 

 
Ректор Цьось А.В. 

(підпис) (прізвище, ім’я, по батькові) 

М. П. 



 

1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки 
України 
13 квітня 2020 року № 511 
 
Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№46-C(з)  

 

012 Дошкільна освіта 

 
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Жук Анна Віталіївна 029339 М19 31.01.2019 

Диплом магістра 

 Дошкільна освіта 

(Дошкільна освіта) 
 

280 

 

  



 

2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки 
України 
13 квітня 2020 року № 511 
 
Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 
№46-C(з)  

 

013 Початкова освіта 

 
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Антонюк Ольга Володимирівна 43492412 РВ 25.05.2012 

Диплом спеціаліста 

 Початкова освіта 
(Початкова освіта) 

 
275 

 

 

  



 

3  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки 
України 
13 квітня 2020 року № 511 
 
Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 
№46-C(з)  

081 Право  
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Гусак Іванна Олександрівна 41176712 ВС 30.06.2011 

Диплом бакалавра 

 Право (Право) 
327 

2.    Личак Олена Сергіївна 107383 С17 26.07.2017 

Диплом спеціаліста 

 Право (Право) 
255 

3.    Махьянова Ольга Миколаївна 15049797 ВС 30.06.2001 

Диплом спеціаліста 

 Право (Право) 
331 

4.    Тищук Наталія Михайлівна 27811347 ВС 30.06.2005 

Диплом спеціаліста 

 Право (Право) 
291 

5.    Вороневська  Людмила Євстафіївна 005266 M17 31.01.2017 

Диплом магістра 

 Право (Право) 
291 



 

4  

 


